
мини ствгство ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва № &л-1

Об учреждении медали Федеральной службы по гидрометеорологии
и мониторингу окружающей среды

«190 лет гидрометеорологической службе»

В соответствии с пунктом 6.8 пункта 6 Положения о Федеральной службе
по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2004 № 372, и
в целях награждения федеральных государственных гражданских служащих
Росгидромета, его территориальных органов, работников подведомственных
учреждений Росгидромета, а также лиц, оказывающих содействие Федеральной
службе по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды в решении
возложенных на неё задач, пр и к азы в а ю :

Учредить медаль Федеральной службы по гидрометеорологии
и мониторингу окружающей среды «190 лет гидрометеорологической службе».

Руководитель Росгидромета ----И.А. Шумаков


	Page 1
	Titles
	№ &л-1 
	---- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



